



CHIARIMENTO

IN MERITO ALL' AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI DITTE INTERESSATE ALL'AFFIDAMENTO DI SERVIZI CHE VERRANNO AGGIUDICATI MEDIANTE PROCEDURE NEGOZIATE, AI SENSI DELL'ART. 36 D.LGS. 50/2016. "FORNITURA E POSA DEGLI INFISSI DELLA CASA DI GUARDIA DELLA DIGA DI RIDRACOLI".

A seguito di richieste di chiarimento formulate da alcuni operatori economici interessati all'indagine di mercato in oggetto, si riportano di seguito le richieste formulate e le relative risposte.

Domanda 1

In merito all'indagine di mercato in oggetto si chiede di conoscere se gli infissi siano in alluminio o altro materiale.

Risposta:

In riferimento a quanto sopra richiesto, si precisa che gli infissi dovranno essere realizzati in legno. L'essenza del legno sarà specificata nel capitolato speciale d'appalto che sarà allegato alla lettera di invito.

Domanda 2

In merito all'indagine di mercato in oggetto si chiede quanto segue:

- a) È prevista l'esclusione delle offerte anomale?
- b) Quante ditte saranno invitate?
- c) I serramenti di che materiale sono?

Risposta:

In riferimento a quanto sopra richiesto, si precisa che:

- a) Le norme che regolano l'individuazione e la verifica delle offerte anomale saranno contenute nella lettera di invito (lex specialis di gara) che sarà inviata ai soggetti positivamente qualificati nell'indagine di mercato;
- b) Saranno invitati a presentare offerta tutti i soggetti positivamente qualificati nell'indagine di mercato;
- c) Si rimanda alla risposta alla domanda n° 1.

Forlì, 19/11/2018.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Simone Montalti)